
 

1 
 

 
Ufficio Grandi Progetti di Ateneo, P.S. e P.T. 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTO l’art.14 dello Statuto adottato in attuazione delle Legge 240/2010; 
VISTO il Decreto Rettorale n.1511 del 26 aprile 2017 con cui è stato emanato il regolamento per 
l’istituzione ed il funzionamento delle Task Force di Ateneo; 
VISTO il parere favorevole del Senato Accademico alla costituzione della TASK FORCE di 
Ateneo (TFDA) “Biologia Computazionale e Quantitativa - COMPBIO” espresso nella seduta del 
28 aprile 2021 con delibera n.24;  
VISTO il Decreto Rettorale n. 2145 del 18 maggio 2021 con cui è stata costituita la Task Force di 
Ateneo (TFDA) per la “Biologia Computazionale e Quantitativa - COMPBIO”; 
VISTO l’art. 2 (Attivazione e rinnovo) del regolamento in argomento e in particolare quanto 
richiamato al comma 4 “[…] L'adesione alla TFDA da parte di un dipartimento avviene con 
delibera del consiglio; all’atto della delibera il dipartimento dovrà indicare fino a due 
rappresentanti all’interno del comitato di gestione e una lista di studiosi afferenti o non afferenti al 
dipartimento […]”; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Strutture per l’Ingegneria e l’Architettura del 
30 settembre 2021, trasmessa  con nota Protocollo Generale di Ateneo  n. 105341 del 25 ottobre 
2021, con cui la struttura dipartimentale ha chiesto l’adesione alla TASK FORCE di Ateneo 
“Biologia Computazionale e Quantitativa - COMPBIO”; 
CONSIDERATO che nella delibera dipartimentale su menzionata è specificato che il 
rappresentante nel Comitato di Gestione per il Dipartimento di Strutture per l’Ingegneria e 
l’Architettura è il professore Massimiliano Fraldi;   
 

DECRETA 
 

 di approvare l’adesione del Dipartimento di Strutture per l’Ingegneria e l’Architettura alla 
TFDA “Biologia Computazionale e Quantitativa - COMPBIO”; 

 di nominare il professore Massimiliano Fraldi quale rappresentante del dipartimento di  
Strutture per l’Ingegneria e l’Architettura nel Comitato di Gestione della TASK FORCE di 
Ateneo “Biologia Computazionale e Quantitativa - COMPBIO”. 
 
 

IL RETTORE 
 Matteo Lorito 

 
 

Ripartizione Affari Generali 
Il Dirigente dott. Francesco Bello 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Grandi Progetti di Ateneo, P.S. e P.T. 
Responsabile del procedimento: 
dott. Filippo Nastri, Capo dell’Ufficio 

 
 

 
 
 
 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L D
IR

E
T

T
O

R
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2021/4374 del 27/10/2021

F
irm

atari: LO
R

IT
O

 M
atteo


